2
[bookmark: _GoBack]Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: From][bookmark: SignNumber]от                          2019 г.  №___

МОСКВА

Об отмене некоторых нормативных правовых актов федеральных органов исполнительной власти, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении федерального государственного санитарно-эпидемиологического надзора

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить нормативные правовые акты федеральных органов исполнительной власти, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении федерального государственного санитарно-эпидемиологического надзора, по перечню согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Пункт 1 настоящего постановления вступает в силу
с 1 января 2021 г.

	Председатель Правительства
	Российской Федерации	Д.Медведев

01 проект постановления 0611